

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Инструменты, согласно приложения №1, № 357.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения согласно приложения №1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров согласно приложения №1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

20 рабочих дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов согласно приложения №1.

Условия платежа:

в рассрочку до 31.12.2021г.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «20» сентября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «20» сентября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение №1
2. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait»(ЭПК-форфайт)**




**А.А. Рейзлин**

/10.09.2021 г./



№ пп	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Цена без НДС	Стоимость без НДС
1	Болторез	шт.	4	Болторез для резки бандажа	17 555,00	70 220,00
2	Гаечный ключ 10*12 мм	шт.	65	Гаечный ключ 10*12 мм	323,00	20 995,00
3	Гаечный ключ 12*13 мм	шт.	64	Гаечный ключ 12*13 мм	323,00	20 672,00
4	Гаечный ключ 13*17 мм	шт.	68	Гаечный ключ 13*17 мм	474,00	32 232,00
5	Гаечный ключ 14 мм	шт.	61	Гаечный ключ 14 мм	412,00	25 132,00
6	Гаечный ключ 14*15 мм	шт.	63	Гаечный ключ 14*15 мм	349,00	21 987,00
7	Гаечный ключ 19*22 мм	шт.	65	Гаечный ключ 19*22 мм	626,00	40 690,00
8	Гаечный ключ 22*24 мм	шт.	69	Гаечный ключ 22*24 мм	671,00	46 299,00
9	Гаечный ключ 8*10 мм	шт.	69	Гаечный ключ 8*10 мм	305,00	21 045,00
10	Молоток	шт.	51	Молоток длин. 300 мм	2 644,00	134 844,00
11	Монтерский нож (полукруглый)	шт.	68	Монтерский нож (полукруглый)	4 206,00	286 008,00
12	Набор головок	ком-т	63	Набор головок	4 974,00	313 362,00
13	Набор ключей шестигранных	ком-т	68	Набор ключей шестигранных	3 046,00	207 128,00
14	Ножовка по металлу	шт.	52	Ножовка по металлу	1 215,00	63 180,00
15	Ножовочное полотно	шт.	550	Ножовочное полотно	73,00	40 150,00
16	Отвертка крестообразная PH 1*80	шт.	81	Отвертка крестообразная PH 1*80	1 135,00	91 935,00
17	Отвертка крестообразная PH 2*100	шт.	142	Отвертка крестообразная PH 2*100	1 171,00	166 282,00
18	Отвертка крестообразная PH 3*150	шт.	62	Отвертка крестообразная PH 3*150	1 340,00	83 080,00
19	Отвертка плоская 4*100	шт.	145	Отвертка плоская 4*100	1 077,00	156 165,00
20	Отвертка плоская 5,5*125	шт.	81	Отвертка плоская 5,5*125	948,00	76 788,00
21	Отвертка плоская 6,5*150	шт.	66	Отвертка плоская 6,5*150	1 528,00	100 848,00
22	Отвертка плоская 8*175	шт.	66	Отвертка плоская 8*175	1 448,00	95 568,00
23	Пассатижи	шт.	66	Пассатижи	4 698,00	310 068,00
24	Сумка для инструмента	шт.	10	Сумка для инструмента	6 528,00	65 280,00
Итого						2 489 958,00

Генеральный директор ТОО "ЭПК-forfait" (ЭПК-форфайт)



А. А. Рейзлин